｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院 函

受文者：崇仁醫護管理專科學校

發文字號：羅博醫字第1130300139號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(另寄)(361668_1130300139_Attach1.jpg)

本院為招攬優秀護理人才，惠請貴校協助張貼徵才海報，

請查照。

素聞貴校學風鼎盛、長期致力於人才培育，本院為羅致優

秀人才，提供護理師徵才海報，敬請協助張貼。

本院聯絡人：人力資源部李欣儀管理師，電話：03-
9543131分機5236。

正本：大仁科技大學、大葉大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、中華醫事科技大

學、中臺科技大學、仁德醫護管理專科學校、光宇學校財團法人元培醫事科技

大學、臺北醫學大學、弘光科技大學、育英醫護管理專科學校、亞洲大學、長

庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、長榮大學、美和學校財團法人美和

科技大學、耕莘健康管理專科學校、亞東學校財團法人亞東科技大學、慈濟學

校財團法人慈濟科技大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、高雄醫

學大學、國立成功大學、國立金門大學、國立陽明交通大學、國立臺中科技大

學、國立臺北護理健康大學、國立臺南護理專科學校、國立臺灣大學、國防醫

學院、崇仁醫護管理專科學校、康寧學校財團法人康寧大學、敏惠醫護管理專

科學校、慈惠醫護管理專科學校、慈濟學校財團法人慈濟大學、新生學校財團

法人新生醫護管理專科學校、德育學校財團法人德育護理健康學院、義守大

學、聖母醫護管理專科學校、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、輔英科技大

學、樹人醫護管理專科學校

副本：本院人事行政組

地址：265宜蘭縣羅東鎮南昌街83號
承辦人：李欣儀
電話：03-9543131#5236

發文日期： 中華民國113年3月25日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章

2024/03/25
11:28:10

第1頁，共1頁

護理科 113/03/25

1130002102